
Uchwała Nr 5/2014/2015 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 21 października 2014 roku 

 

  

w sprawie:  zmian w składzie senackiej Komisji ds. Odznaczeń, Wyróżnień i Nagród 

w kadencji organów Uczelni 2012 - 2016  
 

 

§ 1 

 

Działając na podstawie § 43 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego 

w Warszawie oraz § 2 ust. 4 uchwały Nr 4/2012/2013 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego  

Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 23 października 2012 roku w sprawie wyboru członków 

senackiej Komisji ds. Odznaczeń, Wyróżnień i Nagród w kadencji organów Uczelni 2012 - 2016, 

Senat Uczelni, na posiedzeniu w dniu 21 października 2014 roku, na wniosek przewodniczącej ww. 

Komisji, postanawia: 

1) odwołać ze składu senackiej Komisji ds. Odznaczeń, Wyróżnień i Nagród w kadencji 

organów Uczelni 2012 - 2016 Pana dra Jerzego Królickiego, przedstawiciela związków 

zawodowych w ww. Komisji (podstawa - ustanie stosunku pracy z Uczelnią i przejście na 

zaopatrzenie emerytalne), 

2) powołać do składu senackiej Komisji ds. Odznaczeń, Wyróżnień i Nagród w kadencji 

organów Uczelni 2012 – 2016 Pana mgr Waldemara Madeja jako nowego przedstawiciela 

związków zawodowych działających w Uczelni. 

 

 

§ 2 

 

1. Pozostałe zapisy uchwały Nr 4/2012/2013 z dnia 23 października 2012 roku w sprawie wyboru 

członków senackiej Komisji ds. Odznaczeń, Wyróżnień i Nagród w kadencji organów Uczelni 

2012 – 2016 pozostają bez zmian. 

2. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                          PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                        Senatu AWF w Warszawie 

 

 

                                                                          Dr hab. prof. AWF Andrzej Mastalerz 


